
CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE CAMPECHE

DATOS DEL EJERCICIO INMEDIATO ANTERIOR DATOS DE ENDEUDAMIENTO NETO E INTERESES DE LA DEUDA
Importe de Contratacion/ 

colocacion
Importe de Amortizacion Intereses

Paeados
Intereses

deveneados
Institucion

SaldolniCuenta SaldoFin
Total de Creditos Bancarios

$$2.1.2.1 $ $$
Total de Otros Instrumentos 
de la Deuda $$ $ $2.1.2.9 

2.2.2.1
2.2.2.9

$
$

DATOS ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASiVOS$ =7*
2.2.3.1 
2.2.3.3 
2.2.3.5 
3.2.2

$ DEUDA PUBLICA jnstitucion l
$
$ Deuda Interna

-$ 188,716.36 Instituciones de Credito 
Tftulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

4.1.1 $
4.1.2
4.1.3
4.1.4
4.1.5
4.1.6
4.1.7 
4.1.9

$
$
$ Largo Plazo

-$ Deuda Interna345.32
$ Instituciones de Credito 

Tftulos y Valores 
Arrendamientos Financieros

$
$

4.2.1 $
4.2.2 -$ 15,084,383.00
4.3.1 $
4.3.2
4.3.3
4.3.4 
4.3.9

$
$
$
$

5.1.1 $ 12,419,975.33
$ 715,618.38
$ 1,394,784.71

5.1.2
5.1.3
5.2.1 $
5.2.2
5.2.3
5.2.4
5.2.5
5.2.6

$
$
$
$
$

;
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5.2.7
5.2.8
5.2.9

$
$
$

5.3.1 $
5.3.2
5.3.3

$
$

5.4.1 $
5.4.2
5.4.3
5.4.4
5.4.5

$
$
$
$

5.5.1 $ 939,736.90
5.5.2
5.5.3
5.5.4
5.5.5 
5.5.9

$
$
$
$
$

5.6.1 $
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RGENERAL
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